359.
- 18 Ayrıca, Osmanlı şiirinde 19. yüzyıl sonlarına kadar kafiye kulağa değil, göze yönelik kabul edildiğine göre bütün Divan şiiri bir bakıma “görsel”dir.
- 19 Osmanlı Ahrar Fırkası’nın kurucularındandır (Kaluç 195).

Kaynaklar

- Abdulhalim, M. (1304/1888). *Bedriye*. İstanbul. Mahmud Bey Matbaası.
- Akın, H. (2001). *Servet-i Fünun nazmında vezin, şekil ve kafiye*. (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi.
- Andı, M.F. (1997). *Servet-i Fünûn’a kadar yeni Türk şiirinde şekil değişimleri*. İstanbul: Kitabevi.
- Bruijn, P. (1997). *The world of Eşber*. Leiden. Research School CNWS.
- Cohen, J. (1966). *Structure du langage poétique*. Paris. Flammarion.
- Ferruh, N.(1312/1896). *Şafak sadaları*. İstanbul: Şirket-i Mürettebiye.
- Ferruh, N. (1312/1896). *Sanat. Malumat*. 33-34, s. 710-12.
- Ferruh, N. (1312/1896). *Sanat. Malumat*. 40, s. 869-71.
- Ferruh, N. (1312/1896). *Sanat. Servet-i Fünun*, 11. İstanbul s. 262.
- Genette, G. (1969). *Figures II*. Paris: Éditions de Seuil.
- Kaluç, Ş (2009). Osmanlı Ahrar fırkasının kuruluşu, faaliyetleri ve sonu. *Liberal Düşünce* 53 s. 177-213.
- Karatani, K. (2011). Çocukluğun keşfi, *derinliğin keşfi*. İstanbul: Metis Yayınları, s.